ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
COMISSÃO PERMANENTE DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

Memo 019/2016

Parauapebas (PA),12 de Abril de 2016.

De: Comissão de Justiça e Redação
Vereadora Eliene Soares - Presidente Interina
Para: Vereador Euzébio Rodrigues. Membro da Comissão

ASSUNTO:Designar Relator(a)

Prezado senhor,

Designado conforme disposto no artigo 182,do regimento interno da

Câmara Municipal, o vereador Euzébio Rodrigues para relatar Projeto de

Resolução n°002/2016, que dispões sobre a concessão de diárias,

passagens e reembolso de combustível no âmbito da Câmara Municipal de

Parauapebas e dá outras providências.

Atenciosamente,

PODER LEGISLATIVO
Comissão Perrnanete de Justiça e Redação

Eliene Soares Sousa da Silva
Presidente

Li‘ o 3

C>/) °

L(0

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
GABINETE DA VEREADORA ELIENE SOARES

	Page 1